

Oferta 1

Gorąca Wyspa Karaibów ★★ ★

Kuba / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	6 śniadań 5 obiadokolacji All Inclusive
Zakwaterowanie	Pokój dwuosobowy
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Havana dnia 28.08.2025 godz. 06:05 - 19:20
Powrót	Wylot z Havana do Warszawa dnia 06.09.2025 godz. 22:00 - 18:55

Bagaż w cenie Informacje o transferze

6207 PLN
za osobę



Opis oferty

OPIS:

Pokażemy Państwu Kubę "od Kuchni" zwiedzimy zakamarki pięknej kolonialnej Hawany, poznamy miejsca, w których żył i tworzył Ernest Hemingway, odwiedzimy muzeum rumu i fabrykę cygar, zasmakujemy w doskonałą kubańskiej kuchni, a na koniec zaproponujemy odpoczynek "all inclusive" w Varadeo. Zapraszamy na niezwykłą wyprawę na wyspę uważaną za Perłę Karaibów.

WYŻYWIENIE:

6 śniadań, 5 obiadokolacji, All Inclusive - 3 dni

PROGRAM:

DZIEŃ 1 WARSZAWA - HAVANA Zbiórka na lotnisku w hali odlotów dwie godziny przed odlotem, odprawa biletowo-paszportowa i nadanie bagaży, a następnie przelot na Kubę z przesiadką w jednym z europejskich portów lotniczych. Prylot na lotnisko w Hawanie. Formalności paszportowe i odbiór bagaży, a następnie transfer do hotelu. Zakwaterowanie. Obiadokolacja i nocleg w okolicy Hawany. DZIEŃ 2 HAVANA Śniadanie w hotelu, a następnie całonocne zwiedzanie Hawany, podczas którego zobaczą Państwo wiele niesamowitych zabytków tego miasta m.in. dzielnica Nowa Hawana, gdzie zobaczą Państwo najstarszy Uniwersytet na Kubie założony w 1728 roku, Placu Rewolucji - miejsce obchodów najważniejszych świąt państwowych oraz nadmorski bulwar El Malecon. Następnie przystanek w kolonialnej części miasta, gdzie jedną z atrakcji będzie wizyta w Parku Centralnym, na terenie którego zobaczyć można także Kapitol, kolejno Wielki Teatr, który zachwyca swoją wykwintną fasadą, dany Pałac Prezydencki, a także Aleja Paseo de Marti, zwana przez hawańczyków "El Prado". Spacer przez historyczne Stare Miasto, które zostało wpisane na światową listę dziedzictwa UNESCO. W tej części miasta zobaczą Państwo Plaza de la Cathedral, Plaza de San Francisco oraz Plaza de Armas. Na zakończenie wizyta w słynnych barach Floridita i Bodeguita del Medio, gdzie będą mogli Państwo skosztować popularnego kubańskiego trunku jakim jest rum, a także przygotowywany na jego bazie drink mohito. Po południu czas wolny na zakupy na lokalnym bazarze z rękodziełem. Powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg w okolicach Hawany. DZIEŃ 3 HAVANA - PINAR DEL RIO - VINALES - HAVANA Śniadanie w hotelu. Wyjazd do prowincji Pinar del Rio leżącej na zachodzie wyspy, gdzie znajduje się jedna z najstynniejszych plantacji tytoniu na świecie. Po drodze przejazd przez miejscowość Soroa, na terenie której znajduje się rezerwat biosfery. Można tam podziwiać przepiękny wodospad oraz ogród orchidei. Po przyjeździe do Pinar del Rio wizyta w fabryce cygar, gdzie będą mogli Państwo podziwiać proces produkcji tej popularnej kubańskiej używki. Następnie dalszy przejazd do Doliny Vinales. Po drodze przystanek w punkcie widokowym Los Jasmines, skąd rozpościera się wspaniała panorama Doliny Mogote. Po przyjeździe wycieczka łodzią przez podziemną rzekę la Cueva del Indio. Na zakończenie zobaczą Państwo gigantyczny prehistoryczny mural wykonany w latach 60. XX wieku, który ilustruje ewolucję człowieka. Powrót do Hawany, obiadokolacja i nocleg. DZIEŃ 4 HAVANA - GUAMA - CIENFUEGOS - TRYNIDAD Po śniadaniu wyjazd do Cienfuegos - miasta nazywanego Perłą Południa. Po drodze przystanek w Parku Narodowym Montemar, skąd wyruszą Państwo w rejs łódką po Lagunie del Tesoro - Lagunie Skarbów. Wizyta w miejscowości Guama, gdzie znajduje się Farma Krokodyli oraz Wioska Taino - rdzennych prekolumbijskich mieszkańców Kuby. Po zakończeniu zwiedzania kontynuacja przejazdu. Po przybyciu do Confuegos zwiedzanie miasta. Zobaczą Państwo m.in. Pargue Jose Marti - centralny plac miasta wraz z zachwycającymi architektonicznie budynkami, eklektyczne dzieło architektury pałac Palacio del Valle oraz Teatr Tomasa Terry'ego - nazywany perłą ówczesnej architektury. Przejazd do Trynidadu, zakwaterowanie w hotelu. Obiadokolacja i nocleg w okolicach Trynidadu. DZIEŃ 5 TRYNIDAD Po śniadaniu zwiedzanie miasta. Spacer po historycznym centrum Trynidadu, wpisany na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Po południu czas wolny na odpoczynek lub samodzielne spacerowanie po mieście. Powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg w okolicach Trynidadu. DZIEŃ 6 TRYNIDAD - SANTA CLARA - VARADERO Po śniadaniu przejazd do kurortu wypoczynkowego Varadero. Po drodze wizyta w miejscowości Santa Clara i zwiedzanie muzeum bohatera rewolucji Che Guevary. Po zakończeniu zwiedzania kontynuacja podróży. Przejazd przez dolinę Valle de los Ingenios, znaną ze znajdujących się na jej terenie cukrowni oraz plantacji trzciny cukrowej. W dolinie zachowały się dawne rezydencje plantatorów i inne pozostałości po majątkach baronów cukrowych. Jednym z najokazalszych i najlepiej zachowanych zabytków jest pałac Manaca Iznaga i pobliska 45-metrowa dzwonnica Iznaga Tower. Po przyjeździe do Varadero, zakwaterowanie w hotelu i czas wolny na wypoczynek. Pobyt na terenie hotelu wraz z wyżywieniem all inclusive. DZIEŃ 7-9 VARADERO Czas wolny na wypoczynek i plażowanie. Dla chętnych za dodatkową opłatą możliwość uczestnictwa w wycieczkach fakultatywnych. Proponowane wycieczki fakultatywne Jeep Safari/Wycieczka jeepem, podczas której odwiedzą Państwo dom kubańskich farmerów, gdzie będą mieli Państwo okazję spróbować lokalnych świeżych owoców oraz miejscowej kawy. Następnie rejs łodzią po rzece Canimar. Na zakończenie czas na plażowanie oraz nurkowanie z maską i rurką. Rejs katamaranem na wyspę Cayo Blanco Najlepszy



sposób na relaks - niezapomniane wrażenia i przepiękne widoki! Rejs katamaranem na karaibską wyspę Cayo Blanco. Podczas rejsu możliwość snoorkeling'u w turkusowych wodach Oceanu Atlantyckiego i kąpeli z delfinami. DZIEŃ 10 VARADERO - HAVANA - WARSZAWA Po śniadaniu ostatnie chwile na wypoczynek. W okolicach południa wykwaterowanie z hotelu i przejazd na lotnisko w Hawanie. Odprawa biletowo-paszportowa oraz nadanie bagaży, a następnie przelot do Warszawy z przesiadką w jednym z międzynarodowych portów lotniczych. DZIEŃ 11 WARSZAWA Przyłot do Polski.

CENA ZAWIERA:

- Ubezpieczenie podróże - KL do 30 000 EUR, NNW do 15 000 PLN, bagażu do 1 500 PLN. - Przelot na trasie Warszawa - Havana, Havana - Warszawa z przesiadką w jednym z międzynarodowych portów lotniczych wraz z opłatami lotniskowymi i opłatami pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu. - Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki. - Transfery klimatyzowanym autokarem według programu. - Zakwaterowanie w hotelach *** w pokojach dwuosobowych z łazienką oraz klimatyzacją. - Składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów. - Wyżywienie według programu 6 śniadań, 5 obiadokolacji, podczas pobytu w Varadero wyżywienie w formule all inclusive.

CENA NIE ZAWIERA:

- Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem zwiedzania. - Obowiązkowego pakietu dewizowego 1195 EUR /os. płatnego na miejscu w kraju docelowym, zawierającego część świadczeń (m.in. transfery, opłaty drogowe, parkingowe, podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień etc.) - Koszt wizy na Kubę 227 zł. - Zwyczajowych napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców – 66 EUR/ os.



Oferta 2

W Rytmie Samby ★★★

Brazylia / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	9 śniadań9 obiadokolacji
Zakwaterowanie	Pokój dwuosobowy.
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Rio de Janeiro dnia 03.06.2025 godz. 06:00 - 19:45
Powrót	Wylot z Rio de Janeiro do Warszawa dnia 12.06.2025 godz. 21:55 - 21:35

Bagaż w cenie

Informacje o transferze

5970 PLN
za osobę



Opis oferty

OPIS:

W ciągu jedenastodniowej wycieczki proponujemy Państwu poznanie niezwykle interesującej kultury Brazylii. Wspaniałe wzgórza, malownicze panoramy miasta, majestatyczne budowle oraz przepiękne parki oraz lasy deszczowe z pewnością zagwarantują Państwu niesamowite emocje i sprawią, że będziecie wspominać tę wycieczkę przez długie lata.

WYŻYWIENIE:

9 śniadań9 obiadokolacji

PROGRAM:

DZIEŃ 1 WARSZAWA - RIO DE JANEIRO Zbiórka na lotnisku w hali odlotów dwie godziny przed odlotem, odprawa biletowo-paszportowa i nadanie bagaży, a następnie przelot do Brazylii z przesiadką w jednym z europejskich portów lotniczych. Przyłot na lotnisko w Rio de Janeiro. Formalności paszportowe i odbiór bagaży, a następnie transfer do hotelu. Zakwaterowanie. Obiadokolacja i nocleg w okolicy Rio de Janeiro. **DZIEŃ 2 RIO DE JANEIRO (Corcovado, Pão de Açúcar)** Po śniadaniu wyjazd na całodniową wycieczkę na góry otaczające miasto. Przejazd wzdłuż laguny Rodrigo de Freitas do stacji kolejki, którą wjadą Państwo na szczyt wzgórza Corcovado ze słynną statua Chrystusa Zbawiciela, skąd rozpościera się panorama na całe Rio de Janeiro. Statua Chrystusa została ogłoszona jako kolejny z Cudów Świata. Wjazd wagonikami na wzgórze Pao de Acucar - Głowa Cukru. Powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg w Rio de Janeiro. **DZIEŃ 3 RIO DE JANEIRO (Stare Miasto)** Po śniadaniu dzień rozpoczyna Państwo od spaceru po Starówce. Zwiedzanie przepięknego klasztoru Sao Bento, Kościoła Matki Boskiej Gromnicznej Igreja da Nossa Senhora da Candelaria, gmachu Paco Imperial. Spacer po kolorowych uliczkach w okolicy Arco de Teles, Ouvidor Street i Goncalves Dias Street, najstarszych ulicach handlowych, które do dzisiaj zachowały swój styl i nastrój. Koniecznie trzeba wstąpić do kawiarni Colombo Coffee Shop. Ulicą Uruguaiana i placem Carioca dojdziemy do Katedry Metropolitalnej. Powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg w Rio de Janeiro. **DZIEŃ 4 RIO DE JANEIRO (Santa Teresa)** Po śniadaniu zwiedzanie dzielnicy Santa Teresa, położonej na wzgórzu Morro do Desterro. Dzielnica jest wspaniale utrzymana i słynie z pięknych zabytków Starego Rio (Rio Antigo). Wjazd na wzgórze zabytkowym tramwajem, z otwartymi bokami, podziwiając po drodze urokliwe, malownicze uliczki dzielnicy. Podczas zwiedzania zobaczą Państwo Cosme Velho, Ruin Park z przepięknym widokiem na panoramę miasta, Muzeum Chacara do Ceu ze wspaniałą kolekcją dzieł brazylijskich modernistów oraz pracami Moneta, Modiglianiego, Matis'a, Dalego i Picassa. Udamy się także do serca dzielnicy Largo do Guimares z licznymi barami i restauracjami. Powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg w Rio de Janeiro. **DZIEŃ 5 RIO DE JANEIRO (Park Narodowy Tijuca)** Po śniadaniu przejazd poza miasto do Parku Narodowego Lasu Deszczowego Tijuca. Uważa się, iż jest to największy miejski las na świecie. Miejsce to ze względu na swój unikatowy charakter wpisane zostało na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Las Tijuca to stworzona przez człowieka rekultywacja terenów wokół Rio de Janeiro, które wcześniej zostały oczyszczone i rozwinięte w celu uprawy cukru i kawy. Przejazdka jeepami po Parku Narodowym. Po zakończeniu wycieczki powrót do Rio de Janeiro i czas na odpoczynek i kąpiele słoneczne na najsłynniejszej plaży świata - Copacabana lub eleganckiej Ipanema. Obiadokolacja i nocleg w Rio de Janeiro. **DZIEŃ 6-9 RIO DE JANEIRO (Copacabana, Ipanema)** Czas na odpoczynek i kąpiele słoneczne na najsłynniejszej plaży świata - Copacabana lub eleganckiej Ipanema. Dla chętnych przewidziane są atrakcje fakultatywne. Obiadokolacja i nocleg w Rio de Janeiro. **DZIEŃ 10 RIO DE JANEIRO** Po śniadaniu - wykwaterowanie, następnie czas wolny na zakupy. Transfer na lotnisko, lot powrotny do RIO skąd odbędzie się lot powrotny do Polski. **DZIEŃ 11 WARSZAWA** Przyłot do Polski.

CENA ZAWIERA:

- Zakwaterowanie w hotelach *** w dwuosobowych pokojach z łazienką i klimatyzacją. - Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki. - Przelot na trasie Warszawa - Rio de Janeiro, Rio de Janeiro - Warszawa z przesiadką w jednym z międzynarodowych portów lotniczych wraz z opłatami lotniskowymi i opłatami pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu. - Składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów. - Transfery klimatyzowanym autokarem według programu. - Wyżywienie wg programu (9 śniadań9 obiadokolacji). - Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 15 000 PLN, bagażu do 1 500 PLN.

CENA NIE ZAWIERA:

- Obowiązkowego pakietu dewizowego 857 USD / os. płatnego w kraju docelowym zawierającego część świadczeń (m.in. transport,



INFORMACJE O IMPREZIE

opłaty drogowe, podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.). - Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem zwiedzania. - Napojów do posiłków. - Zwyczajowych napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców - ok. 4,00 USD za dzień / os.



Oferta 3

Skarby Peru ★★ ★

Peru / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Pokój dwuosobowy
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Lima dnia 21.07.2025 godz. 00:00 - 00:00
Powrót	Wylot z Lima do Warszawa dnia 28.07.2025 godz. 00:00 - 00:00

13299 PLN
za osobę



Opis oferty

Opis:

LIMA - CUZCO - ŚWIĘTA DOLINA INKÓW - AGUAS CALIENTES - MACHU PICCHU -CUSCO - GÓRY TĘCZOWE - PUNO - JEZIORO TITICACA - PUNO - SILLUSTANI - LIMA Dzień 1. Polska - Lima. Wylot z Polski. Przyłot do Limy. Powitanie na lotnisku na ziemi Inków i innych narodów andyjskich, transfer do hotelu. Zakwaterowanie, odpoczynek po podróży. Nocleg. **Dzień 2. Lima - Cusco.** Śniadanie. Przejazd na lotnisko i przelot do historycznej stolicy Państwa Inków Tahuantinsuyu - Cuzco „Pepek Świata”, leżącego na wysokości 3.400 m n.p.m. Po przylocie zakwaterowanie w hotelu czas na aklimatyzację. Po południu zwiedzanie Cusco. Naszą wędrówkę rozpoczynamy od zwiedzania centrum miasta: Plaza de Armas, Katedry, Coricancha (Świątyni Słońca). Zgodnie z charakterystyką kultur andyjskich, Inkowie stworzyli plan miasta Cusco w kształcie pumy, którego głową jest imponujący obiekt Sacsayhuaman. Zwiedzimy również miejsce ceremonialne Qenqo, obiekt militarny i kontroli migracyjnej Puca Pucara oraz bardzo ważną świątynię poświęconą kultowi wody Tambomachay. Powrót do miasta. Czas wolny na samodzielny spacer po centrum miast. Nocleg. **Dzień 3. Świąta Dolina Inków - Aguas Calientes.** Po śniadaniu wycieczka do Świętej Doliny Inków - niepowtarzalnej, pełnej urokliwych krajobrazów doliny, leżącej nad rzeką Vilcamayo - Święta Rzeka (obecna Urubamba). Wybierzemy się z wizytą do ruin Pisac, na którego południowo-wschodnim zboczu znajdują się uprawne tarasy. Przejdziemy przez słynne i kolorowe targowisko w Pisac. Kontynuujemy przejazd świętą doliną, aż do miasteczka Ollantaytambo, które najlepiej zachowało urbanistykę inkaską. Nad miasteczkiem górują imponujące pozostałości ośrodka administracyjno-militarnego. Przejazd pociągiem do stacji Aguas Calientes. Nocleg. **Dzień 4. Machu Picchu - Cusco.** Po śniadaniu przejazd krętą drogą w śród bujnej tropikalnej roślinności dotrzeć do ruin tzw. „Zaginionej Miasta Inków”. Miasto Machu Picchu, którego nazwa w języku keczua oznacza Stara Góra, zostało „odkryte” światu w 1911 roku przez amerykańskiego historyka poszukiwacza przygód Hiram Bingham dzięki publikacji w prestiżowym National Geographic. Kronikarze hiszpańscy ani słowem nie wspominają o słynnych ruinach. Prawdopodobnie miasto to zostało opuszczone jeszcze przed najazdem Hiszpanów i dzięki temu uchowało się przed ich niszczycielską siłą. Zwiedzanie poszczególnych sektorów, świątyń oraz dzielnic mieszkalnych. Powrót do Cusco, nocleg. **Dzień 5. Cusco - Góry Tęczowe - Puno.** Po wczesnym śniadaniu przejazd w kierunku Puno miasta położonego na brzegu jeziora Titicaca (3850 m n.p.m). Pierwszy przystanek w miasteczku Andahuayllillas, w którym znajduje się kościółek z XVI w. Najciekawszą atrakcją jest kompleks archeologiczny Raqchi, gdzie znajduje się Świątynia Wiracocha. Następnie wyruszymy w stronę Góry Siedmiu Kolorów lub - jak kto woli - Góry Tęczowej (La Montaña Arco Iris), która jest jednym z najpiękniejszych zakątków Peru. Miejsce jest aktywne na mapie turystycznej stosunkowo od niedawna. Góra Tęczowa wygląda jakby olbrzymia paleta farb malarskich rozlała się swobodnie po jej powierzchni bez udziału pędzla malarza. Widok zapierający dech w piersiach! Wspaniała gama odcieni, która tworzy materialną, fizyczną namacalną wersję tęczy. Ze względu na pewien poziom trudności w dotarciu do punktu widokowego uczestnictwo nie jest obowiązkowe (wspinaczka na wysokość 5200 m n.p.m. zajmie ok. 2 godziny wolnym tempem w jedną stronę, zalecane buty trekkingowe). Za dodatkową opłatą możliwość pokonania części trasy na koniu. Dla osób, które nie zdecydują się na wspinaczkę możliwość poczekania na grupę w przyrodznej restauracji. W dalszej drodze zatrzymamy się na przełęczy La Raya (4350 m n.p.m.) skąd rozpościera się imponujący widok na kordyliery Andów. Dojazd do Puno i zakwaterowanie w hotelu. Nocleg. **Dzień 6. Puno: Jezioro Titicaca.** Śniadanie. Wycieczka na pływające wyspy ludu Uros, który podtrzymuje tradycje dawnego zaginionej plemienia, które przed wiekami uciekło na jezioro, by odizolować się od zwaśnionych lokalnych plemion. Wyspy zbudowane są z trzciny totora, rosnącej bujnie w płytkich miejscach. Z tej trzciny mieszkańcy wysp, budują m.in. łodzie zwane balsas. Trzcina totora, stanowi też jeden z głównych składników ich pożywienia. Wycieczka na stałą wyspę Taquile, której mieszkańcy do dziś dnia zachowują podstawowe paradygmaty światopoglądu świata andyjskiego, jak na przykład organizacja oparta na prawie niesymetrycznej wzajemności, które zastępuje prawo własności prywatnej wprowadzone przez Hiszpanów. Wyspa jest zamieszkała przez 6 rodzin społecznych (Ayllu, składające się z 300/400 cz tonków). Ustawodawstwo peruwiańskie określa je



mianem Comunidad. Powrót do miasta Puno. Nocleg. **Dzień 7. Puno - Sillustani - Lima.** Śniadanie. Wycieczka do ruin Sillustani, położonych nad jeziorem Umayo. Jest to rozległa dawna nekropolia, na której wyróżniają się okrągłe grobowce w kształcie wież o wysokości od 10 do 14 m, chociaż również występują o przekroju kwadratowym. W języku hiszpańskim te grobowce nazywają się „chullpas” od pierwotnego hasła ajmara chullpa. Świat andyjski opierał się na organizacji poziomej nieelitarnej. W oparciu o te cechy jedyne dopuszczalne wyróżnienie na pochowanie w tych grobowcach mogła być zasługa zmarłego, a nie jego należność do elit, których nie było. Mandatariusz był wybrany, więc władza nie była dziedziczna jak w organizacjach wertykalnych. Przejazd na lotnisko i przelot do Limy, nocleg. **Dzień 8. Lima.** Po śniadaniu zwiedzanie Limy - Miasta Królów, założonego przez Francisco Pizarro na brzegu rzeki Rimac. Centrum miasta, czyli Lima kolonialna: Plaza de Armas, gdzie znajduje się m.in. Pałac Prezydencki, Katedra, Pałac Arcybiskupi, które zostały odnowione przez polskiego architekta Ryszarda Jaxa Małachowskiego. Dworzec Kolei Transandyjskiej współ projektu inż. Ernesta Malinowskiego; Kościół i Klasztor franciszkanów, w którym poza licznymi relikwiami i malowidłami znajduje się pierwszy limeński cmentarz, zwiedzanie katakumb. Przejazd na lotnisko i wylot z Peru. **Dzień 9. Polska.** Przyłot do Polski. **UWAGA:** Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie. **UWAGA:** Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak udogodnień w trakcie programu zwiedzania, intensywność zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania się z innymi naszymi ofertami.

Wyposażenie:

Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt.

Świadczenia:

Przelot na trasie Polska - Lima - Polska z przesiadką Zakwaterowanie (7 nocy) w hotelach 3*, w pokojach dwuosobowych Śniadania Transfery z i na lotniska Zwiedzanie według programu, bez biletów wstępu do zwiedzanych obiektów Przejazdy prywatnymi autobusami Przejazdy pociągiem klasy turystycznej Ollantaytambo/Aguas Calientes/Cusco Przeloty Lima-Cusco, Juliaca-Lima Opieka pilota w języku polskim

Dodatkowo płatne:

Obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługa lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, i inne opłaty lokalne, zwyczajowe napiwki w wysokości ok. 330 USD na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki. Wszelkie wydatki natury osobistej: napoje, drinki, alkohole, rozmowy telefoniczne, itp. Zakwaterowanie w pokoju jednoosobowym, albo tańsza opcja "podróżujący samotnie" (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby tej samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowana. Miejsca obok siebie w samolocie za dodatkową opłatą (o cenę i dostępność zapytaj sprzedawcę).

Obsługa na miejscu:

Opieka pilota w języku polskim.

Informacje wizowe:

Wizy nie są wymagane, podstawą wjazdu jest polski paszport ważny min. 6 miesięcy.

